ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              09.07.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 39
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2018 г.                                                                                                                              № 40
c. Октябрьское
Об утверждении Перечня видов муниципального

контроля,   осуществляемого    Администрацией

Октябрьского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля», руководствуясь Решением Совета Октябрьского сельского поселения от 29 июня 2018 года  № 39 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  согласно приложения 1.
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы поселения

(Главы Администрации)

                                                  Е.С. Алиферова

	Приложение к Постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения от 06.07.2018 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

 ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ, НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	наименование вида муниципального контроля
	реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля, в том числе об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля
	наименование органа местного самоуправления, осуществляющего муниципальный контроль

	1
	Земельный контроль в отношении расположенных в границах     муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» объектов земельных отношений
	Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 01.12.2015 г. № 60 (в редакции  от 19.10.2016 № 103; от 06.12.2017 г. № 75) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	2
	Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
	Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 19.12.2013 г. № 56 (в редакции  от 19.10.2016 № 104; от 06.12.2017 г. № 74) «О принятии Административного регламента

осуществления муниципального  жилищного контроля на территории Октябрьского сельского поселения»
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	3
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах  муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
	Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 09.10.2012 г. № 41 (в редакции  от 02.09.2013 № 42; от 19.10.2016 г. № 105; от 06.12.2017 г. № 76) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
	Администрация Октябрьского сельского поселения